
文化公園都市特定土地区画整理事業に伴う高区配水地ほか電気機械設備工事（２５）

契  約  番  号 H25-1558-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 3月26日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥283,672,800円 （うち取引に係る消費税 ¥21,012,800円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥302,584,680円 （入札書比較価格 ¥280,171,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥283,672,800円
請  負  業  者 三菱電機（株）　関西支社  

履  行  期  間 平成 26年  3月 26日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市国際文化公園都市区域地内

設計図書等配布 平成 26年  3月  7日  から  平成 26年  3月  7日 まで

入　　札　　日 平成26年 3月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名

入

第１回 第２回 第３回 備

 

　考

選
定
理
由

発注規模

札

に対応した等級（A等

 

級）に属する業者の中

経

から、施工能力、施工

 

実績等を勘案し、6者

過

を指名。

設
計
大
要

彩都

 

高区・中区配水地電気

及

計装設備工事　一式

　

 

・彩都高区・中区配水

び

地電気計装設備工事

　

 

・高区給水モニター設

結

置工事

彩都高区・中区

 

配水池機械設備工事　

果

　　一式

備考

(株)弘

 

電社、日新電機(株)

調

、ＮＥＣネッツエスア

 

イ(株)の辞退は、入

書

札辞退のため。

日本コ

（

ムシス(株)の辞退は

 

、設計図書受取辞退の

兼

ため。

1
435-0

（

 

株）弘電社　大阪支店

契

  

辞退

2
622-0

 

262,660,00

約

0三菱電機（株）　関

 

西支社  

落札

3
93

調

3-0

日新電機（株）

 

　関西支社  

辞退

4

書

1495-0

日本コム

 

シス（株）　関西支店

）

  

辞退

5
1993-

件

0

ＮＥＣネッツエスア

 

イ（株）　関西支

辞退

 

6
2684-0

279

 

,900,000西菱

 

電機（株）　大阪支社

 

  

    名
国際


